ebenfalls Empjfängerherstellung . Siegel an der Oberfläche uneben , auf der Rück -
seite nicht flach wie bei anderen Urkunden der Freiburger Johanniter jener Zeit

( vgl . n. 42 , 46 , 61 , 82 ) , sondern normal gewölbt mit 3 Fingereindrücken . Das

Siegelbild stimmt genau mit dem bekannten Siegel Herzog Rudolfs aus jener
Zeit ( a. a. . ) überein . Vin Nachschnitt wäre kaum so fehlerfrei ausgefallen , 20

dagegen ist eine Nachfjormung nicht ausgeschlossen .
Zur Sache vgl. n. 42 , 71 , 80 .

Noverint universi presencium inspectores , quod nos Rudolfus dei gratia
Austrie et Stirie dux , de Kyburg et Habsburg comes et lantgravius Alsacie

omni iuri feodali , quod nobis in bonis spectantibus ad curiam sitam in Heitirs - 25

heim , quam Johannes miles , Dytthericusè et Heinricus dicti de Sliengen in

feodo quondam a nobili viro Ottone de Rôttlinheim nostro ratione eorundem

bonorum vasallo tenuerunt et possideruntè et que nunc ? dilectis in Christo

conmendatori et fratribus sacre domus hospitalis sancti Johannis Jerosolimi -

tani in Friburg in Brisgaugia vendiderunt , renunciavimus et presentibus renun - s30

ciamus . Sic videlicet , ut ius feodale , quod nobis in dictis bonis conpeciit , in

aliis bonis infra scriptis in reconpensam a Johanne videlicet Dyttherico et

Heinrico nobis resignatis et traditis nobis nostrisque successoribus conpetat in

futurum . Hec autem sunt bona : videlicet . . . . . b Etin huius rei testimonium

sigillum nostrum presentibus duximus apponendum . Datum anno domini ss

° CCLXXX ” nono in die beati Mauricii .

81 asic b mit belanglosen Varianten wie in n. 80 bzw . 71 bis in inferiori Steini -
bronne
1 Vgl. die Ausführungen über Nachschnitte und Nachfjormungen in meiner Ab -
handlung : Paläographische u. sphragistische Untersuchungen über St . Trudperter 40
Urkunden , in Th . Mayer : Beiträge zur Geschichte von St . Trudpert , Freiburg
1937 , S. 88 , 96 , 98 , 108 f . 2 Gemeint ist wohl die Urkunde n. 80 .
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